
UCHWAŁA NR 912/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1915 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniam 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 1116. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4469A4E5-F5E7-43F8-875C-D090EE14899C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


